
  

 

Informácia o nájomných zmluvách za 3. štvrťrok 2013 

 

 

Názov organizácie:     Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím 

Sídlo:       Mokrohájska 1, 842 40  Bratislava 

Riaditeľ:      PhDr. Dušan Piršel 

Zriaďovateľ:      Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 

Forma hospodárstva:   Štátna rozpočtová organizácia 

Kontakt:      telef.: 02/5465 1354 - 55,   fax 02/5465 0063  

 

 

Prenájom nehnuteľností za obdobie k 30.9.2013 

 

Por. 

č. 

    Rozloha 

m
2
 

Cena za m
2 

za rok  

v euro/SK 

Dĺžka 

nájmu 
Typ priestoru Lokalita Nájomca Poznámka 

1. 6 
650,-/ 

19.581,90 

17.5.2011 

31.12.2014 

Miesto na 

reklamné panely 

na voľnom 

pozemku 

Bratislava IV 

Mokrohájska 1 

BigBoard 
Slovensko a.s. 

Lamačska ces.3 

Bratislava 

2 veľkoplošné 

reklamné tabule 

na hranici 

pozemku 

2. 2 
833,-/ 

25.094,96 

17.5.2011 

31.12.2014 

Miesto na 

reklamné panely 

na voľnom 

pozemku 

Bratislava IV 

Mokrohájska 1 

 

Gryf reklamné 

štúdio,s.r.o. 

Ţilina 

2 veľkoplošné 

reklamné tabule 

na hranici 

pozemku 

3. 2 
700,-/ 

21.088,20 

17.5.2011 

31.12.2014 

Miesto na 

reklamné panely 

na voľnom 

pozemku 

Bratislava IV 

Mokrohájska 1 

ISPA, s.r.o. 

Kopčianska 

92 

Bratislava 

4 reklamné 

tabule na hranici 

pozemku 

4. 2 
610,-/ 

18.376,86 

1.1.2012 

31.12.2014 

Miesto na 

reklamné panely 

na voľnom 

pozemku 

Bratislava IV 

Mokrohájska 1 

euroAWK, 

s.r.o. 

Brečtanova 2 

Bratislava 

4 reklamné 

tabule na hranici 

pozemku 

5. 1,5 
600,-/ 

18.075,60 

28.9.2013 

31.12.2014  

Miesto na 

reklamné panely 

na voľnom 

pozemku 

Bratislava IV 

Mokrohájska 1 

Akzent Média 

spol. s r.o. 

Ivanská cesta 

2D 

Bratislava 

3 reklamné 

tabule na hranici 

pozemku 

 

 

6. 

 

 

12 
47,04/ 

1.417,- 

1.7.2005 

30.6.2014 

Miesto na 

reklamné panely 

na voľnom 

pozemku 

Bratislava IV 

Mokrohájska 1 

NUBIUM 

Račianska 25 

Bratislava 

 

3 reklamné 

tabule na hranici 

pozemku 

7. 1,2 
90,- / 

2.711,34 

24.9.2011 

30.6.2016 

Miesto pre 

nápojový 

automat vo 

vstup.vestibule 

Bratislava IV 

Mokrohájska 1 

Coca-Cola 

HBC 

Tuhovská 1 

Bratislava 

1 nápojový 

automat vo 

vestibule 

 

 

 

V Bratislave: 4.10.2013   

 

 

Vypracoval: Urban, referent ote 


